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BATTAL ÇELIK
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Sosyal Hizmetler Uzmanı

 - AK Parti Teşkilatlardan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Büyükgü-
müş, "Türkiye'nin 81 ilinde büyük bir adan-
mışlık ve fedakarlıkla teşkilatlarımız görevle-
rinin başında." dedi.
 Büyükgümüş, partisinin İl Başkanlı-
ğını ziyaret etti. İl Başkanı Seher 

 Büyükgümüş, Kırşehir’de
 partililerle buluştu

“Türkiye'nin 81 ilinde 
büyük bir adanmışlık ve

 fedakarlıkla teşkilatlarımız
 görevlerinin başında”

 Kırşehir Valisi Murat Se-
fa Demiryürek, AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin Erkan ve 

Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Oğuz Şükrü Eren, Kırşehir 1 No-
lu Açık Ceza İnfaz 

 Muhalefetin Çizgisi Nerede Baş-
lar, Nerede Biter?
 CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in, İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun ifadeye çağrılması sonrası yaptığı 
açıklamalar, siyasetin tansiyonunu bir kez 
daha yükseltti.
 Özel’in "Kanuna aykırı emirle set 
çeken varsa, polise zarar vermeden yıkın 
geçin!"

CHP VE 

SOKAĞA ÇAĞRI 

 Aile, her yönden etkileşim içerisin-
de olan, yaşayan bir organizmadır. 
 Nasıl ki bedenimizdeki bir sorun 
diğer organların ritmini, işleyişini ve fonk-
siyonelliğini etkilerse, ailede de durum ay-
nıdır. 
 Ailede iletişim ve bununla beraber 
etkileşim en önemli konudur. İletişimin ol-
madığı aile üyeleri içinde yetki paylaşımı 
vardır. 

Eşler Arası 

Çatışma Ve 

Çözme Yöntemi 

4'te

 Kim istemez ki kısa olan bu hayatta 
hep genç kalmak, güzel olmak, mutlu yaşa-
mak, dinç ve zinde kalmak…
 Geçip giden zamana dur yiyebil-
mek.
 Mutlu olduğun zamanlarda o anla-
rın bitmesini istememek, mutsuzken zaman-
la barış imzalamak (ki zaman çabuk geçsin 
ki o anlar unutulsun).
 Zor olan geçmişi geri getirmek,

HAYAT 

ÇOK KISA...

7'de

Kırşehir Protokolü 
Cezaevinde 

iftarda buluştu

 Kırşehir Belediyesi tara-
fından başlatılmış olan ve su fa-
turalarını ödemekte güçlük çe-
ken vatandaşlar için hayata ge-

çirilen “Askıda Fatura” Dayanış-
ma Kampanyası devam ediyor.
 İhtiyaç sahibi vatandaş-
lar ile hayırsever 

ASKIDA FATURA 
KAMPANYASI

 DEVAM EDİYOR

2'de

 Başkan Şahin’den Sert Tepki:
 “Troller Hakkında 

Hukuki Süreci Başlattık”
 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde 
Belediye Başkanı 
Ali Şahin, son gün-
lerde sosyal med-
ya üzerinden Mu-
cur Belediyesi ve 
belediye persone-
line yönelik 2'de

 Türkiye Ziraat Odaları Bir-
liği Yönetim Kurulu Üyesi Eyüp El-
malı, Kırşehir Ziraat Odası Baş-

kanlığı’na anlamlı bir ziyaret ger-
çekleştirdi.
  Ziyarette, Kırşehir 

Eyüp Elmalı’dan 
Kırşehir Ziraat

 Odası’na 
anlamlı ziyaret

Ülkü Ocaklarından Bahar 
Dönemi Eğitim Seminerleri

Haberi 8'de

 Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşe-
hir Haber 40 internet sitesi editörü muhabiri 
Tuğba Gül, Memur Sen ve Eğitim Bir Sen Kır-
şehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz'u 
makamında ziyaret etti.
  Ziyarette, sendikanın saha çalışma-
ları, sendikal çalışmalar ve güncel çalışmalar-
la ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.
 Ziyaret sırasında açıklamalarda bulu-
nan Başkan Fatih Mehmet Yavuz, uzun yıllar-
dır Memur Sen'in çatısında görev yapmaktan 

keyif aldığını dile getirdi.
  Başkan Yavuz, sendika olarak Kırşe-
hir'de sahaya hakim bir yapı oluşturduklarını 
belirterek, "Üyelerimizle sürekli irtibat halin-
deyiz. 
 İlçelerde, hatta köylerde bile üyeleri-
mizin sorunlarıyla bireysel olarak ayrıldık. On-
larla yan yana olmak bizi mutlu ediyor. Ara-
mızda bir gönül bağı var. Biz onları ayırıyor-
lar, onları da bizi" kullandı.
 Kırşehir genelinde yaklaşık 

Memur Sen Kırşehir'de büyümeye devam ediyor:
 Üyelerimizle her zaman sahadayız

Kırşehir Memleket Gazetesi ve 
Kırşehir Haber 40'tan Memur Sen

 Kırşehir Şubesine ziyaret
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Kırşehir Protokolü Cezaevinde iftarda buluştu

 Ülkü Ocakları Kırşehir İl Başkanlığı, gençlerin ve çocukların 
hem kültürel hem de fikirleri açısından zengin katkılar sunmak ama-
cıyla yürüttüğü eğitim faaliyetlerini bahar döneminde de sürdürü-
yor. 
 Ülkü Ocakları, ona farklı konularla gençlerin yüzüne çıkan-
ların sosyal, tarihî ve ideolojik milliyetçiliklerini bilinçlenmelerini sağ-
lıyor. Bu potansiyel, bahar dönemi seminer programı çerçevesi 
“Sosyal Medya ve Gençlik”, “Milli Mücadelede Milliyetçi Düşüncenin 
Rolü”, “Mehmet Akif Ersoy ve İstiklâl Marşı” ile “İsmail Gaspıralı ve 
Ceditçilik” başlıklı eğitim seminerleri düzenlendi. Gerçekleştirilen se-
minerlerde gençlere, sosyal medyanın kullanıldığı kullanım, milli 
mücadele dönemi ve Türk milliyetçiliğinin temel dinamikleri, Meh-
met Akif Ersoy'un edebi yeteneği ve İstiklâl Marşı'nın ruhu ile 
İsmail Gaspıralı'nın eğitimde yaklaşımı ve Türk katılımı katkıları gibi 
konular aktarıldı.
 Kırşehir Ülkü Ocakları Başkanlığı tarafından yapılan, eğiti-
min önemine vurgu yapan şu ifadelere yer verildi:
“Ülkü Ocakları Kırşehir İl Başkanlığı olarak bahar dönemi seminer 
programları kapsamında, 'Sosyal Medya ve Gençlik', 'Milli Mücade-
lede Milliyetçi Düşüncenin Rolü', 'Mehmet Akif Ersoy ve İstiklâl 
Marşı' ve 'İsmail Gaspıralı ve Ceditçilik' konulu seminerler düzen-
lendi.”
 Açıklamada ayrıca, Ülkü Ocakları'nın eğitim aralıksız deva-
mı sunulurken, gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip bireyler 
olarak yetişmesi için bu tür parçaların büyük önem taşıdığına dik-
kat çekildi.
 Ülkü Ocakları Kırşehir İl Başkanlığı, önümüzdeki aylarda 
farklı inançlarda seminer ve etkinliklerle gençlerin yanında olmayı 
sürdürecek. (MURAT BOR)

Ülkü Ocaklarından Bahar 
Dönemi Eğitim Seminerleri

1'den Devam
Kurumu'nda düzenlenen iftar programıyla 
bir araya geldi.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, iftar çalışmalarını sürdürdü-
ğünde, "Kırşehir Valimiz Murat Sefa Demir-
yürek ve Başsavcımız Oğuz Şükrü Eren ile 
birlikte Kırşehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Ku-
rumu'nda iftar bereketini paylaştık" ifadesi-
ni kullandı. 
 Milletvekili Erkan, Ramazan Bayra-
mının birlik ve dayanışma ruhuna vurgu 
yaptı.

Gerçekleştirilen iftar programı Vali Demiryü-
rek, Milletvekili Erkan ve Başsavcı Eren, ce-
zaevi yönetimi ve infaz memur korumalarıy-
la da sohbet ederek çalışmaları hakkında 
bilgi aldı. 
 Program sonunda kurum misafirleri 
tarafından iftar yemeğine katılmayı sağla-
yan protokol üyelerine teşekkür edildi.
 Kırşehir'de Ramazan ayı boyunca 
düzenlenen dayanışma ve kaynaşma prog-
ramlarının, toplumsal birlikteliğe katkıların 
sunulduğu ifade edildi.
(FİLİZ ÖZ)

ASKIDA FATURA KAMPANYASI DEVAM EDİYOR
1'den Devam
vatandaşlar arasında köprü görevi gören 
“Askıda Fatura Kampanyası” kış aylarında 
da devam ediyor.
Konuyla ilgili olarak Kırşehir Belediyesi tara-
fından yapılan açıklamada şunlar ifade edil-
di:
 “Bilindiği üzere Kırşehir Belediyesi 
olarak “Askıda Fatura” adıyla bir kampanya 
başlatarak ihtiyaç sahibi ailelerimiz ile ha-
yırsever vatandaşlarımız arasında köprü gö-
revi gören bir uygulamayı hayata geçirmiş-
tik.
 Askıda Fatura kampanyamız ile is-

teyen hayırsever hemşehrilerimiz su fatura-
sını ödeyemeyen ihtiyaç sahibi ailelerimizin 
su faturasını ödeyebiliyorlar.
 Kış mevsiminin yaşandığı bugünler-
de, hayırsever hemşehrilerimizi ve kurumla-
rımızı “veren elin alan eli görmediği” bu da-
yanışma kampanyamıza katılmaya davet 
ediyor, kampanyaya duyarlı olup dayanışma 
örneği sergileyen tüm hemşehrilerimize de 
teşekkür ediyoruz.”
 Belediyenin www.​kirsehir.​bel.​tr ad-
resinden Askıda Fatura sekmesine giriş ya-
parak kampanyaya katılım sağlanabiliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Büyükgümüş, Kırşehir’de partililerle buluştu
1'den Devam
Ünsal'dan faaliyetlerine ilişkin bilgi alan Bü-
yükgümüş, ilçe ve belediye başkanları ile 
görüştü.
 Burada gazetecilere açıklama 
yapan Büyükgümüş, bu akşam Kırşehir'de 
partililerle bir araya gelmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
 Büyükgümüş, Türkiye'nin 81 ilinde 
AK Parti Teşkilatları olarak ramazan ayında 
programları dolu dizgin gerçekleştirdiklerini 
söyledi.
 İftardan başlayıp sahura kadar tüm 
toplumsal kesimlerle bir araya geldiklerini, 
ramazanın bereketinden istifade ettikleri bir 
çalışma dönemini yürüttüklerini belirten Bü-

yükgümüş, şunları kaydetti:
 “Kırşehir'de hem partimizin çalış-
malarını hem de bu çalışmaları nasıl gelişti-
rebileceğimizi değerlendirme imkanımız ola-
cak. Ardından da sahur programında bir 
araya geleceğiz. AK Parti olarak ramazanın 
bereketinden, kardeşlik ikliminden fazlaca is-
tifade edip çalışmalarımızı yürütüyoruz. Tür-
kiye'nin 81 ilinde büyük bir adanmışlık ve fe-
dakarlıkla teşkilatlarımız görevlerinin başın-
da."
 Daha sonra teşkilat mensuplarıyla 
istişare toplantısına katılan Büyükgümüş'e, 
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan ve Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı 
görevlileri eşlik etti. KIRŞEHİR (AA)

Eyüp Elmalı’dan Kırşehir Ziraat
 Odası’na anlamlı ziyaret

1'den Devam
Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak, Akpınar Ziraat Odası Başkanı 
Serdar Ay ve Başkan Yardımcısı Şenol Dulkadir hazır bulundu.
 Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı’nda gerçekleşen görüşme-
de, çiftçilere yönelik mevcut hizmetlerin durumu ve iyileştirilmesi-
ne yönelik atılabilecek yeni adımlar kapsamlı şekilde değerlendiril-
di. 
 Tarım ve hayvancılık sektöründeki güncel gelişmeler ışığın-
da, çiftçilerin karşılaştığı sorunlar detaylı bir şekilde ele alınarak 
çözüm önerileri tartışıldı.
 Toplantının ardından bir açıklama yapan Kırşehir Ziraat 
Odası Başkanı Mevlüt Toprak, ziyaretin önemine vurgu yaparak 
şunları söyledi: “Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Eyüp Elmalı’ya gerçekleştirdikleri anlamlı ziyaretten dolayı te-
şekkür ederim. 
 Kırşehirli çiftçilerimizin refahının artırılması ve üretimin sür-
dürülebilirliğinin sağlanması için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.”
 Eyüp Elmalı ise Kırşehir’deki tarımsal faaliyetleri yakından 
takip ettiklerini belirterek, birlik olarak çiftçilerin taleplerinin dikka-
te alındığını ve çözüm odaklı projelerin destekleneceğini ifade etti.
                                        (SEVGİ ER)

 Başkan Şahin’den Sert Tepki:
 “Troller Hakkında Hukuki Süreci Başlattık”

1'den Devam
yürütülen “algı operasyonları”na karşı ka-
muoyuna açıklamalarda bulundu. Başkan 
Şahin, sahte hesaplar üzerinden belediyeyi 
hedef alan kişilere karşı hukuki sürecin baş-
latıldığını açıkladı.
 Başkan Ali Şahin, yaptığı açıklama-
da; seçim sürecinden bu yana belirli çevre-
lerin sahte sosyal medya hesapları üzerin-
den sistematik şekilde kendisine, partisine 
ve belediye çalışanlarına iftira, hakaret ve 
asılsız iddialarla saldırdığını dile getirdi.  
 Şahin, “Seçimi kazandığımız gün-
den bu yana ilçemizde bir grup troll, gerek 
şahsıma gerek partimize ve destekçilerimi-
ze karşı saldırılarına devam ediyor. Bugün 
de aynı yöntemlerle belediyemizi ve perso-
nelimizi hedef alıyorlar” ifadelerini kullandı.
 Sahte hesaplar üzerinden yürütülen 
bu saldırılara Mucur halkının itibar etmeye-
ceğine inandığını belirten Başkan Şahin, 
“Mucur Belediyesi olarak bizler şeffaf bir yö-
netim anlayışına sahibiz. 
 Belediyemizin durumu da, çalışma-
larımız da herkesin gözleri önünde. Zor 

şartlara rağmen ilçemize hizmet etmeye 
devam ediyoruz” dedi.
Trollerin kimliklerini gizleyerek sahte hesap-
lar aracılığıyla iftira ve hakaretlerde bulun-
duğuna dikkat çeken Şahin, “Kim oldukları-
nı az çok biliyoruz. 
 Ancak emniyet ve savcılık tarafın-
dan yürütülen soruşturma sonucunda bu ki-
şilerin tespit edilerek adalet önünde gere-
ken cezaları alacaklarından eminiz” diye ko-
nuştu.
 Başkan Şahin, konuyla ilgili sulh 
hukuk mahkemesine resmi şikayetlerini sun-
duklarını belirterek, “Gerekli yasal girişimle-
rimizi başlattık. Sürecin en kısa sürede so-
nuçlanmasını bekliyoruz. 
 Bu tür karalama kampanyalarına 
karşı hem belediyemizin hem de personeli-
mizin haklarını sonuna kadar savunacağız” 
açıklamasında bulundu.
 Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin’in 
yaptığı bu açıklama, kamuoyunda geniş 
yankı bulurken, ilçede sosyal medya trolle-
rine yönelik açılan davanın sonucu merakla 
bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

Memur Sen Kırşehir'de 
büyümeye devam ediyor:

 Üyelerimizle her
 zaman sahadayız

1'den Devam
2.200 üyeye ulaştıklarını kaydeden Baş-
kan Yavuz, üye sayılarının her geçen gün 
arttığını ve özellikle üniversitede açılan 2. 
Şube ile sürdürüldüğünü söyledi. 
 Başkan Yavuz, "Her sahada 
olmak, Üyelerimizin yanında olmak bizim 
için çok değerli. Bu anlayışla hareket edi-
yoruz" 
Gazze ve Deprem Vurgusu
 Konuşmasında Gazze'de yaşanan 
çılgın krizlere dikkat çeken Başkan Yavuz, 
"Gazze bizim kırmızı çizgimiz. 
 Orada kardeşlerimiz Mücadeleler 
sürüyor, biz de onların sesi olmaya çalışı-
yoruz. Her platformda bu noktadala ha-
reket ediyoruz" diyerek, sendikanın ada-
let ve hakkaniyet bültenlerini sürdürdü-
ğünü vurguladı.
 6 Şubat'ta yaşanan Kahraman-
maraş merkezli depremlere de değinen 
Yavuz, Memur Sen'in afet bölgelerinde 
aktif görev yaptığını belirtti.
  "AKUB ekibimizle sahadaydık, 
çok sayıda yardım tırını bölgeye ulaştır-
dık" diyen Yavuz, sendikanın kriz anların-
da da sahada yer aldığını kaydetti.
6 Yıllık Başkanlık Görevi
 Memur Sen'in 13 farklı iş kolunda 
faaliyet gösterdiğini hatırlatan Başkan 
Yavuz, yapılan seçimler sonucunda 6 
yılda Memur Sen Kırşehir İl Başkanlığı gö-
revini yürütmeyi sürdürdü. 
 Üyelere her zaman değerlerini 
verdiklerini dile getiren Yavuz, “Hiçbir 
üyemizi ihmal etmedik, her zaman yanla-
rında vardı ve olmaya da devam ediyor” 
şeklinde konuştu.
 Ziyarette, Eğitim Bir Sen Basın 
Sorumlusu Mustafa Yılmaz da hazır bulu-
nuyor. Samimi bir süreçten geçen görüş-
menin sonunda Başkan Yavuz, ziyaretle-
rinden dolayı Kırşehir Memleket Gazetesi 
ve Kırşehir Haber 40 ekibine teşekkür 
etti. (MURAT BOR)
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1'den Devam
 İfadeleri, Türkiye’de hukuk devleti 
ilkesini zedeleyecek çağrılar olarak değer-
lendirilmeli mi?
 Sokakları hareketlendiren, tansiyo-
nu yükselten bu söylemler gerçekten de 
muhalefetin izleyebileceği en doğru yol 
mu?
 Siyasi söylemler elbette keskin ola-
bilir.
 Ancak muhalefetin temel görevi, 
halkı tahrik etmek değil, demokratik yollar-
la mücadeleyi sürdürmektir.
 Sokakları harekete geçirmek ko-
laydır, ama o sokaklara yön vermek, kont-
rol altında tutmak mümkün müdür?
 Tarih, birçok örnekte gösterdi ki so-
kaklar çağrıyla doldurulabilir ancak sonuç-
ları her zaman kontrol altında tutulamaz.
 Peki, CHP bu çağrının sonuçlarını 
göze almış mıdır?
 Sadece genel merkez düzeyinde 
değil, yerel CHP teşkilatlarında da benzer 
sert açıklamalar geliyor.
 Akşam CHP binası önünde Kırşe-
hirli seçmenlerine hitaben konuşmasında 
CHP Kırşehir İl Başkanı Baran Genç’in, 
"Artık bunların cami duvarına pisleyen 
köpek misali ecelleri gelmiştir!" ifadesi, si-
yasetin geldiği noktayı gözler önüne seri-
yor.
 Böyle bir üslup, toplumu kutuplaş-
tırmaktan başka neye hizmet eder?
 CHP İl Başkanın Baran Genç’in ik-
tidarı ve sevenlerini aşağılayıcı sözleri Kır-
şehirli AK Partilileri üzse de AK Parti Kırşe-
hir Milletvekili Necmettin Erkan, Mevla-
na’nın sözlerinden alıntı yaparak CHP İl 
Başkanı Baran Genç’e sosyal medya he-
saplarından şu ifadelerde bulundu;
 “Her lafa verilecek bir cevabım var 
elbet. Lakin bir lafa bakarım, laf mı diye?
Bir de söyleyene bakarım, adam mı diye?" 
sözleriyle yanıt veriyor.
 Kırşehir halkını kutuplaştırmak ay-
rıştırmak ne kadar doğru.

 Kırşehir halkı bir olsun, iri olsun, 
diri olsun diyen yok.
 Muhalefet yapmak elbette haktır.
 Ancak muhalefet; demokrasi, 
hukuk ve halkın refahı için yapılmalıdır. 
 İktidara giden yol, halkı sokağa ça-
ğırarak mı açılacaktır?
 Demokrasi, sokaklardan mı, yoksa 
sandıklardan mı beslenir?
 CHP’nin sorumluluğu, halkı kışkırt-
mak değil, çözüm önerileri sunmaktır. 
 Şayet CHP gerçekten demokrasiye 
inanıyorsa, sokaklara değil, hukukun üs-
tünlüğüne güvenmelidir.
 Bugün birlik ve beraberlik içinde 
olma günüdür.
 Hukukun üstünlüğü çiğneniyorsa, 
bunun çözüm yeri sokak değil, mahkeme-
lerdir.
 Hukuka güvenelim, demokrasiye 
inanalım dersiniz fakat size sıçrayınca ne 
demokrasiniz kalıyor ne hukukunuz.
 Toplumun huzurunu bozacak çağ-
rılar yerine, adaletin yerini bulmasını bek-
leyelim demiyorsunuz.
 Çünkü gerçek iktidar, kargaşa için-
de değil, huzur ve adalet içinde gelir.
 CHP olarak üslubunuzu biraz de-
ğiştirin halkın oyuna talipseniz sokaklara 
çağırmakla değil halkın derdine derman su-
narak yapınız.
 Bugün halkın derdi İmamoğlu’nun 
ifadeye çağrılması, içeriye alınması, diplo-
ması değil o devletin işi.
 Siz cebi dolu Seçilmişler Halk nasıl 
geçiniyor, ekonomi ne durumda siz buna 
çare çözüm sunun.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil’i makamında 
ziyaret ederek üni-
versitenin çalışmaları 
ve Kırşehir’e yönelik 
projeler hakkında is-
tişarelerde bulundu.

 Görüşmede, 
Ahi Evran Üniversi-
tesi’nin Kırşehir’in 
eğitim ve bilim ala-
nındaki gelişimine 
sağladığı katkılar ma-
saya yatırıldı. 
 Üniversite-
nin akademik fa-
aliyetleri, mevcut 
projeleri ve önü-
müzdeki dönem-

de hayata geçiril-
mesi planlanan ça-
lışmalar hakkında 
bilgi alan Millet-
vekili Erkan, Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin bölge için st-
ratejik bir eğitim 
kurumu olduğuna 
dikkat çekti.
 Ziyarete iliş-
kin kısa bir değer-

lendirmede bulunan 
Milletvekili Necmet-
tin Erkan, “Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i 
ziyaret ettik” diye-
rek, üniversitenin 
bölgeye sunduğu 
akademik ve sosyal 
katkının önemini vur-
guladı.
 Vekil 
Erkan, Kırşehir’in 
sosyo-ekonomik 
ve kültürel kalkın-
masında üniversi-
tenin rolünün her 
geçen gün daha 
da arttığını belir-
terek, “Ahi Evran 
Üniversitesi, sa-
dece Kırşehir’e 

değil, çevre illere 
de hitap eden 
önemli bir bilim 
ve araştırma mer-
kezidir. Üniversi-
temizin gelişimini 
desteklemeye 
devam edeceğiz” 
ifadelerini kullan-
dı.
 Ziyaret so-
nunda Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karaho-
cagil’e çalışmaların-
da başarılar dileye-
rek, üniversite ile 
şehir arasındaki iş 
birliğini artırmaya yö-
nelik adımların sür-
dürüleceğini kaydet-
ti. (FİLİZ ÖZ)

Vekili Erkan ile Rektör Karahocagil, 
Ahi Evran Üniversitesi’nde buluştu

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, “Haya-
ta Kattığınız +1 De-
ğerin Farkındayız” 
mesajıyla Öğretmen 
Ayşegül Musa Kuru-
kafa Anaokulu’nda 
özel gereksinimli öğ-
rencilerle bir araya 
geldi.
 21 Mart 
Dünya Down Send-
romu Farkındalık 
Günü dolayısıyla Kır-
şehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gül-
şen, Öğretmen Ay-
şegül Musa Kurukafa 
Anaokulu’nu ziyaret 
etti. 
 Anlamlı ziya-
rette, minik öğrenci-
lerle yakından ilgile-
nen Müdür Gülşen, 
özellikle özel gerek-
sinimli çocuklarla bir 
araya gelerek, onla-
rın etkinliklerine ka-
tıldı ve neşelerine 
ortak oldu.
 Müdür Gül-
şen, çocuklarla bir-
likte resim yaptı, 
oyunlar oynadı ve 

öğrencilerle keyif-
li vakit geçirerek 
samimi diyaloglar 
kurdu. Miniklerin 
yüzlerindeki te-
bessüme tanıklık 
eden Müdür Gül-
şen, çocuklarla bi-
rebir ilgilenerek, 
etkinlik boyunca 
yanlarında oldu.
 Ziyaret sıra-
sında açıklamalarda 
bulunan İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, özel gereksi-
nimli bireylerin top-
lumda hak ettikleri 
yeri almasının öne-

mine vurgu yaptı. 
 Müdür Gül-
şen, “Özel çocukları-
mızın toplumda 
daha görünür olma-
ları, sevgi ve ilgiyle 
yetiştirilmeleri hepi-
mizin ortak sorumlu-
luğudur. Onların yü-
zündeki tebessüm 
bizim en büyük mut-
luluğumuzdur” ifa-
delerini kullandı.
 Müdür Gül-
şen, ziyaretin ar-
dından öğretmen-
ler ve okul yöneti-
cileriyle bir araya 
gelerek, özverili 

çalışmalarından 
dolayı teşekkür 
etti. 
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü olarak her zaman 
özel gereksinimli ço-
cukların yanında ol-
duklarını vurgulayan 
Gülşen, “Özel öğren-
cilerimizin eğitim ha-
yatlarına katkı sun-
mayı sürdüreceğiz. 
Onlar bizim için ayrı 
bir değere sahip” 
dedi.
Kırşehir’de An-
lamlı Mesaj: “Ha-
yata Kattığınız +1 

Değerin Farkında-
yız”
 “Hayata Kat-
tığınız +1 Değerin 
Farkındayız” tema-
sıyla düzenlenen et-
kinlik, özel gereksi-
nimli bireylere yöne-
lik farkındalığı artır-
ma noktasında 
önemli bir mesaj 
verdi. 
 İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü’nün 
özel öğrenciler için 
yürüttüğü proje ve 
çalışmaların artarak 
devam edeceği belir-
tildi. (SEVGİ ER)

İl Müdürü Gülşen, “Hayata 
kattığınız +1 değerin farkındayız”

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, Kırşe-
hir Polis Meslek Yük-
sekokulu’nda öğren-
cilere yönelik anlamlı 
bir seminer düzenle-
di. 
 Programda, 
bağımlılıkla mücade-
le konusunda farkın-

dalık oluşturulması 
hedeflenirken, genç 
polis adaylarına Ye-
şilay’ın çalışmaları ve 
bağımlılığın zararları 
anlatıldı.
 Seminerde, 
tütün, alkol, madde 
ve teknoloji bağımlı-
lığı gibi günümüzün 

önemli sorunlarına 
dikkat çeken Yeşilay 
yetkilileri, bağımlılık-
ların insan sağlığı 
üzerindeki olumsuz 
etkilerini bilimsel ve-
rilerle aktardı. Katı-
lımcılara bağımlılıkla 
mücadelede erken 
farkındalığın ve bi-

linçlenmenin hayati 
önem taşıdığı vurgu-
landı.
 Seminer so-
nunda Yeşilay Kırşe-
hir Şubesi tarafından 
yapılan açıklamada,
“Kırşehir Polis Mes-
lek Yüksekokulu'nda 
Yeşilay tanıtımı ve 

bağımlılık yapan 
maddelerin insan 
sağlığına zararlarını 
anlattık. 
 Başta okul 
yönetimi olmak 
üzere tüm dinleyi-
cilere teşekkür 
eder, sağlıklı 
ömürler dileriz.” 
ifadelerine yer ve-
rildi.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, toplu-
mun her kesimini ba-
ğımlılıkla mücadele-
de bilinçlendirmeye 
yönelik seminer, eği-
tim ve farkındalık ça-
lışmalarına Kırşe-
hir’deki farklı kurum 
ve kuruluşlarda 
devam edeceklerini 
bildirdi.
(MURAT BOR)

Kırşehir PMYO’da Bağımlılıkla 
Mücadele Semineri düzenlendi

 Türkiye'nin 
imzaladığı 7 milletle-
rarası anlaşma, Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın 
onayıyla Resmi Ga-
zete'de yayımlandı.
 Bonn'da 16 
Kasım 2023'te imza-
lanan "Türk-Alman 
Kara Ulaştırması 
Karma Komisyon 
Toplantısı Protokolü" 
de iki ülke arasında-
ki dış ticaretin gelişi-
mine katkı sağlamak 
amacıyla 2024 ve 
2025 yıllarında uy-
gulanacak geçici 
geçiş belgesi kotala-
rını düzenliyor.
 Cezayir'de 
21 Kasım 2023'te im-
zalanan "Türkiye 
Cumhuriyeti Hükü-
meti ile Cezayir De-
mokratik Halk Cum-
huriyeti Hükümeti 
Arasında Tüketicinin 
Korunması, Piyasa 
Gözetimi ve Deneti-
mi ile Ürün ve Hiz-

metlerin Kalite Kont-
rolü Alanlarında 
İşbirliğine İlişkin An-
laşma" da taraflar 
arasında tüketicinin 
korunması, piyasa 
gözetimi ve denetimi 
ile ürün ve hizmetle-
rin kalite kontrolüne 
yönelik işbirliği çer-
çevesini belirliyor.
 28 Temmuz 
2018'de Lusaka'da 
imzalanan "Türkiye 
Cumhuriyeti Hükü-
meti ile Zambiya 
Cumhuriyeti Hükü-
meti Arasında Tarım 
Alanında İşbirliği Ko-
nulu Mutabakat 
Zaptı" ise iki ülke ara-
sında tarım ve gıda 

alanlarında işbirliğini 
güçlendirmeyi ve ge-
nişletmeyi amaçlıyor.
 Ankara'da 
10 Mayıs 2022'de im-
zalanan "Türkiye 
Cumhuriyeti Hükü-
meti ile Kazakistan 
Cumhuriyeti Hükü-
meti Arasında Bilgi 
Paylaşımı ve Basit-
leştirilmiş Gümrük 
Hattına İlişkin Anlaş-
ma" ise iki ülke ara-
sında eşya ve taşıt-
ların gümrük işlem-
lerinin basitleştiril-
mesi, bilgi paylaşımı-
nın artırılması ve gü-
venliğin sağlanması-
nı amaçlıyor.
 Resmi Gaze-

te'de yer alan "Tür-
kiye Cumhuriyeti Hü-
kümeti ile Özbekis-
tan Cumhuriyeti Hü-
kümeti Arasında Kol-
luk Eğitimi İşbirliği 
Protokolü ve Türkiye 
Cumhuriyeti Hükü-
meti ile Özbekistan 
Cumhuriyeti Hükü-
meti Arasında Kolluk 
Eğitimi İşbirliği Pro-
tokolünde Yapılan 
Değişiklikler ve İla-
veler ile İlgili Ek Pro-
tokol" de Türkiye ve 
Özbekistan arasında 
kolluk eğitimi alanın-
daki işbirliğini geliş-
tirmeyi hedefliyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

Milletlerarası anlaşmalar 
Resmi Gazete'de yayımlandı
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1'den Devam
 Aile içi ilişkilerde uyum ve işbirliği 
sorunları, sevgiyi, saygıyı ortadan kaldır-
makta iletişim çatışmalarına yol açmakta-
dır.
Çatışma Nedenleri
 Evliliği eğitim, sosyo-ekonomik ve 
kültürel düzeyleri etkilemekle birlikte, 
geniş aile ve toplum çiftlerin kararlarında 
belirleyici olduğunu görmekteyiz. 
 Aile ve sosyal çevre, çiftler arası 
iletişimi olumlu yönde etkileyebileceği gibi 
çatışmaya neden olabilecek risklerde be-
raberinde içermektedir. 
 Aşırı müdahale edici otoriter bas-
kıcı veya koruyucu aile yapısında yetişen 
bireyler, uyum sorunu yaşarlar.
 Eşlerin kişilik özelliklerinde farklı-
lık, birbirleriyle ilgili beklentilerini ortaya 
koymada yaşadığı güçlük, eşini baskı altı-
na alarak beklentilerine uygun düşünme-
ye ve davranmaya zorlaması çiftler arasın-
da iletişim sorunlarına yol açar.
 Aile yaşam döngüsünün ilk evre-
sinde sen ve ben çatışması yaşayan çiftler, 
çocuklarının doğumu ile anne ve baba rol 
paylaşımında uyum sağlayamazlar. Böyle-
ce ilk evreden itibaren iletişim sorunları ya-
şarlar.
Eşler arası çatışmanın psiko-sosyal 
analizi
 Sağlıksız baskıcı iletişim kültürün-
de erkek, gücü ve otoriteyi temsil eder. Ka-
dının duygu, düşünce ve davranışlarını 
yön verme ve belirleme yetkisi kendisinde 
görür. Erkek kendini merkeze alarak kadını 
ötekileştirir. 
 Özellikle “erkeklik fobisi” olarak ta-
nımladığımız otoriteyi kaybetme korkusuy-
la, kadın üzerindeki kontrol ve denetim art-
tırır.
 İletişimde kaygı ve korku egemen 
olur. Çiftler, karşılıklı güven yerine birbirle-
ri üzerinde baskıyı kurma yönünde ilişkiye 
yön verirler. Çiftler birbirinden uzaklaşır. 
Geleceğe mutsuz ve karamsar bakar. Ya-
şamdan zevk almayarak ayrılmayı düşü-
nürler. 
 Boşanma sürecini kabullenmekte 
zorlanan erkek ve/veya kadın öz saygısını 
kaybeder ve depresyona girebilir. Sağlıklı 
değerlendirme yetisi kaybeden, kendi duy-
gularını ifade etmede güçlük yaşayan, 
öfke ve kızgınlıkla tepkilerini ortaya koyan 
çiftler, çatışmalı bir ilişkiye kapı ararlar.
 Çatışma yapısı gereği her iki tara-
fa zarar vermektedir. Bireylerin duygusal, 
fiziksel örselenmesine yol açar. 
 Çatışma ve şiddet, kocanın kadını 
küçümsemesi, özgüvenini yitirmesine yol 
açması, aşağılayıcı sözler söylemesi, kadı-
nı çocukları konusunda kendini suçlu his-
setmesine yol açması, dayak yâda ölümle 
tehdit etme, terk etme tehdidi aile ya da 
arkadaşlarıyla görüşmesine izin vermemek 
şeklinde erkekten kadına yönelik şiddet 
gözlenebilir. Şiddet kadının erkekten uzak-
laşmasına ve içe kapanmasına yol açar.
Ailedeki İletişim ve Etkileşimi Engel-
leyen Faktörler
 Aileyi ve bireyleri ilgilendiren ko-
nular üzerinde yüzeysel konuşma.
 Aşırı soru sorma, yersiz şüphe ve 
tereddütler.
 Yapay ilgi gösterme.
 Konuşma ve izah etme olmadan, 
karşı tarafın hareketlerini, düşüncelerini 
yorumlamaya ve tahmin etmeye çalışma.
Geçmişteki üzücü ve tatsız olayların sık sık 
gündeme getirilmesi.
 Sorulan soruları cevapsız bırakma.
Bireylere söz ile baskı kurmaya çalışma.
Abartılı bir şekilde onaylama veya reddet-
me.
 Sık sık öneride bulunma veya kişi-
sel düşünceleri kabule zorlama.
Suçlama, eleştirme, olumsuz değerlendir-
meler yapma.
 Emir verme, tehdit etme. Samimi-
yetten uzak kalma, yalan söyleme.
Alay etme, küçük düşürmeye çalışma, fi-
kirlere değer vermeme.
 Olayların olumsuz yönlerini çıkar-
maya çalışma. Küçük hataları çok abart-
ma. Fedakârlığı devamlı karşı taraftan bek-
leme.
 Ortak faaliyetlere gereken önemi 
vermeme ve Karşıdakini ifade etme imkâ-
nı tanımama.
 İlişkilere kendi dünyaları, algıları, 
düşünceleri ve beklentileri doğrultusunda 
bakmak kadını hayal kırıklığına sürükleye-
bilir.
 Beklentileri erkek tarafından kar-

şılanmaması kadını erkekten uzaklaştırır.
 Erkeğin tepkisi öfke ve kızgınlık 
patlamaları şeklinde olabilir.
 Kendini değersiz ve önemsiz his-
sedebilir. Birbirini anlama çabası yerine bir-
birini yargılama ve suçlama eğilimi içeri-
sinde olabilirler.
Çatışma Çözme
 Kadın ve erkek genetik, aile ve 
toplum yaklaşımları açısından farklı kişilik 
özelliklerini içerir. İlişkilerde farklı kişilik 
özellikleri bilmek, bu özelliklere uygun yak-
laşımlarda bulmak birçok sorunun önlen-
mesinde yardımcı olabilecek tutumları içe-
rir. 
 Eşinizi anlayabilmek, tutumlarının 
sebepleri doğru analiz edebilmek için ön-
celikle dinleme becerisi gösterebilmek ge-
rekir. Dinleme becerisi için, rahat bir or-
tamda sakin duygu ve beden duruşu ile 
kendinizi eşinize vererek anlama çabanızı 
ortaya koyabilmektir. 
 Dikkatli bir dinlemede eşler birbir-
lerinin sözlerine içtenlikle kulak verirler. 
Dinlemenizin amacı bilgi edinmektir bilgi 
edinmek için dinlemenin karşıtı, itiraz 
etmek için dinlemektir.
 Duygularınız eşinizle paylaşmanız 
gereken önemli bilgilerdir. Aynı zamanda 
duygularımızı düşüncelerimiz için bir baş-
langıç noktası olarak almamız gerekir. Duy-
gular, düşünceler ve eylemler birbirinden 
ayrılmazlar. 
 Bir duygunuzun farkına vardığı-
nızda, aldığınız mesajı doğru değerlendi-
rebilmeniz için, o duygu hakkında iyice dü-
şünmeniz gerekir. Duygularınızı bu şekilde 
kullanabilirseniz, kaygılarınızın, korkuları-
nızın ve “Duygular tercihlerinizin neler ol-
duğunu anlamanızda yol gösterirler.
Çatışma çözme yaklaşımları
 Çiftlerin ortaya çıkan çatışmayı çö-
zümleyebilmek için öncelikle iç görü geliş-
tirerek, eşinin değişmesini beklemek yeri-
ne kendi tutumunda değişim meydana ge-
tirmelidir. 
 Sorunun çözümünü eşinde ara-
mak yerine çözüm için kaynaklarını keş-
fetmeli ve harekete geçmelidir.
 Değişim için aşağıdaki iletişim tek-
niklerini kullanmalarını tavsiye edebilirim.
Açık İletişim Kurmak
 Aklınızdan geçen her şeyi söyleyin 
kaygılarınızı, korkularınızı ve isteklerinizi 
dile getirin. Sizin için önemli konulara eşi-
nizin de önem vermesi için tercihlerinizi or-
taya koymanız gerekir. Her duygunuzu 
açıklıkla paylaşmak, aranızda bir yakınlık 
bağı oluşturur.
Duyguları İfade Edebilmek
 Duygularınız eşinizle paylaşmanız 
gereken önemli bilgilerdir. Aynı zamanda 
duygularımızı düşüncelerimiz için bir baş-
langıç noktası olarak almamız gerekir. Duy-
gular, düşünceler ve eylemler birbirinden 
ayrılmazlar. 
 Bir duygunuzun farkına vardığı-
nızda, aldığınız mesajı doğru değerlendi-
rebilmeniz için, o duygu hakkında iyice dü-
şünmeniz gerekir. Duygularınızı bu şekilde 
kullanabilirseniz, kaygılarınızın, korkuları-
nızın ve Duygular tercihlerinizin neler ol-
duğunu anlamanızda yol gösterirler.
Sınırları Oluşturabilmek
 Bir başkası adına konuşmak, ona 
ne yapması ya da kendisini nasıl hisset-
mesi gerektiğini söylemek, o insanların sı-
nırlarını zorlamak anlamına gelir. Bu tür 
sınır ihlalleri hiç farkına varmadan gerçek-
leşir ve ters bir tepkinin bedeli çok ağırdır. 
 Sadece kendiniz hakkında konuş-
manız ve eşinize hakkında açık uçlu soru-
lar sormanız anlamak açısından yararlı yak-
laşımlardır. Eşiniz hakkında konuşmak, eşi-
nizin özerkliğini tehlikeye atar ve benlik 
saygısını olumsuz etkiler.
Yorumlardan Kaçınabilmek, Anlama-
ya Çalışmak
 İletişimde küçük düşürücü yorum-
lar, yaşanılan olayı anlamadan yapılan de-
ğerlendirmeler eşiniz de eleştirilme, suç-
lanma duyguları oluşturabilir. 
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com)

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, 2025 yılı 
Şubat ayına ilişkin 
gıda denetimlerine 
dair kapsamlı istatis-
tik raporunu kamu-
oyuyla paylaştı. Tür-
kiye genelinde yürü-
tülen denetimlerde 
gıda güvenliğinin 

sağlanması ve halk 
sağlığının korunması 
amacıyla yoğun ça-
lışmaların sürdüğü 
belirtildi.
 Müdürlük ta-
rafından yapılan 
açıklamada, Şubat 
ayında ülke genelin-
de toplam 92.022 
gıda işletmesinin de-

netlendiği, bu dene-
timlerin sonucunda 
1.822 işletmeye idari 
yaptırım uygulandığı 
ve mevzuata aykırı 
hareket eden 64 iş-
letme hakkında ise 
suç duyurusunda bu-
lunulduğu bildirildi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü yetkilile-
ri, şehrimizde de 
aynı kararlılıkla yürü-
tülen denetimlerde 
temel amacın tüketi-
ci sağlığını tehdit 
edebilecek unsurları 
tespit etmek ve or-
tadan kaldırmak ol-
duğunun altını çizdi. 
İl genelinde yapılan 
denetimlerde hijyen 
kurallarına uymayan, 
mevzuata aykırı üre-
tim ve satış yapan iş-
letmelere gerekli 
uyarı ve yaptırımla-
rın uygulandığı ifade 
edildi.
Müdürlük açıkla-
masında şu ifade-
lere yer verildi:
 “2025 yılı 
Şubat ayında gıda iş-
letmelerine yönelik 
denetimler hız kes-
meden devam et-
miştir. Halk sağlığını 
korumak, güvenilir 
gıda arzını sağlamak 
ve vatandaşlarımızın 
tükettiği ürünlerin 
standartlara uygun 
olmasını temin 
etmek amacıyla sa-
hada titizlikle çalış-
malar gerçekleştiril-
miştir. 
 Denetimler 
sonucunda eksiklik 
tespit edilen işletme-

lere gerekli yasal iş-
lemler uygulanmış 
ve kamu sağlığına 
aykırı uygulamalara 
müsamaha gösteril-
memiştir.”
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nın 
resmi internet sitesi 
olan istatistik.​tari-
morman.​gov.​tr adre-
si üzerinden denetim 
sonuçlarının ve tüm 
detaylı verilerin ka-
muoyu ile paylaşıldı-
ğı hatırlatılarak, tü-
keticilerin de olum-
suz durumlarla kar-
şılaştıklarında ba-
kanlık iletişim kanal-
ları üzerinden şika-
yetlerini iletebileceği 
vurgulandı.
 Yetkililer ay-
rıca, gıda güvenliğini 
sağlamak ve sektör-
de kalite standartla-
rını yükseltmek ama-
cıyla yıl boyunca dü-
zenli aralıklarla de-
netimlerin sürdürü-
leceğini belirtti. 
 Açıklamada, 
Kırşehir’de vatan-
daşların sağlıklı ve 
güvenilir gıdaya 
ulaşması için dene-
timlerin artarak 
devam edeceği kay-
dedildi.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Tarım Orman İl Müdürlüğü, şubat ayı 
gıda denetim sonuçlarını açıkladı

 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
ülke genelinde görev 
yapan ücretli öğret-
menlerin yaşadığı 
ekonomik zorluklara 
dikkat çekerek, as-
gari ücretin altında 
çalıştırılan binlerce 
öğretmenin durumu-
nu “modern kölelik” 
olarak nitelendirdi. 
 Başkan 
Pakel, açıklamasında 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’a çağrıda bulu-
narak, 2025 yılı için 
ücretli öğretmen sa-

yısı kadar kadrolu öğ-
retmen ataması ya-
pılmasını talep etti.
 Türk Eğitim-
Sen’in valiliklerden 
edindiği verilere 
göre 2023-2024 öğ-
retim yılında 78 ilde 
toplam 86 bin 136 
ücretli öğretmenin 
görev yaptığını kay-
deden Hüdai Pakel, 
“Ücretli öğretmen 
olarak çalışan mes-
lektaşlarımızın tama-
mı, ne yazık ki asga-
ri ücretin bile altında 
bir gelirle çalışmak-
tadır” dedi.
"Diyanet fitre be-

delini 180 TL ola-
rak açıkladı, öğ-
retmenimiz açlık 
sınırında”
 Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın 
2024 yılı için belirle-
diği fitre bedeline 
atıfta bulunan Pakel, 
“Diyanet bu yıl fitre-
yi 180 TL olarak 
açıkladı. 
 Günlük sa-
dece üç öğün yemek 
yemeye çalışacak bir 
ücretli öğretmenimi-
zin aylık beslenme gi-
deri 32 bin 400 TL’yi 
buluyor. Bu hesabı 
yapınca, ücretli öğ-

retmenin maaşıyla bı-
rakın geçinmeyi, sa-
dece karnını doyur-
ması bile imkânsız 
hale geliyor” ifadele-
rini kullandı.
“Vicdanlara sığ-
mayan bir tablo”
 Mevcut tab-
lonun Türkiye adına 
utanç verici olduğu-
nu söyleyen Pakel, 
“Bir öğretmeni asga-
ri ücretin altında ça-
lıştırmak bu ülkenin 
en büyük ayıpların-
dan biridir. Bu ada-
letsizliği görmezden 
gelmek ne insani ne 
de vicdani açıdan 
kabul edilebilir bir 
durumdur” diyerek 
tepkisini dile getirdi.
Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a çağrı: 
“En az ücretli öğ-
retmen sayısı 
kadar atama isti-
yoruz”
 Ücretli öğ-

retmenlerin sosyal 
haklardan ve kadro-
lu öğretmenlere ta-
nınan güvencelerden 
yoksun bırakıldığını 
belirten Pakel, 
“Cumhurbaşkanımı-
za çağrıda bulunu-
yorum. 
 2025 yılın-
da en az ücretli 
öğretmen sayısı 
kadar kadrolu öğ-
retmen ataması 
gerçekleştirilmeli-
dir. Eğitim siste-
mimizin bel kemi-
ğini oluşturan öğ-
retmenlerimizin 
hakkını vermek, 
ülkemizin gelece-
ğini güvence altı-
na almak demek-
tir” dedi.
 Başkan 
Pakel, açıklamasını 
“Bu ayıptan ülkemizi 
kurtaralım” çağrısıy-
la tamamladı.
(SEVGİ ER)

Başkan Pakel: "Ücretli öğretmenlere 
fitre bedeli bile layık görülmüyor!"
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 Ticaret Ba-
kanlığından yapılan 
açıklamada, Kurulun 
13 Mart'taki toplan-
tısında karara bağ-
ladığı 141 dosyadan 
131'inin mevzuata 
aykırı bulunduğu, 
bir dosya hakkında 
da tedbiren durdur-
ma kararı verildiği 
belirtildi.
 Açıklamada, 
mevzuata aykırı bu-
lunan dosyalar hak-
kında durdurma ce-
zasının yanı sıra 32 
milyon 481 bin 507 
lira idari para ceza-
sı, ayrıca dosyalar-
dan 5'inde tüketici 
mağduriyetlerinin 
önlenmesi için eri-
şim engeli idari ted-

biri uygulanmasının 
kararlaştırıldığı ifade 
edildi.
 Toplantıda 
tüketicilerin ekono-
mik tercih ve men-
faatlerini etkileyen 
reklam ve ticari uy-
gulamaların ele alın-
dığı bildirilen açıkla-
mada, hazır giyim 
sektöründe indirimli 
satışlar, teknoloji 
sektöründe belirti-
len niteliklerin ürün-
de bulunmaması 
veya bu özelliklerin 
Türkiye'de kullanıla-
mamasına ilişkin bil-
gilerin verilmediği ta-
nıtımlar ile sıfır faiz 
vaadiyle gerçekleşti-
rilen yanıltıcı rek-
lamlara ilişkin konu-

ların öne çıktığına 
işaret edildi.
Hazır giyim sek-
törüne 4,8 milyon 
lira ceza kesildi
 Açıklamada, 
Reklam Kurulunca 
yakından takip edi-
len indirimli satış 
kampanyalarına iliş-
kin denetimlerden 
birinin de hazır 
giyim sektöründe 
gerçekleştirildiği be-
lirtilerek, denetim 
sonucunda aykırılık 
tespit edilen 8 
dosya için 4 milyon 
800 bin lira idari 
para cezası uygu-
lanmasına karar ve-
rildiği aktarıldı.
 Kurulca 
fahiş fiyat iddiaları-

nın gündemde oldu-
ğu bu dönemde in-
dirimli satışlara iliş-
kin gerçekleştirilen 
denetimlere de de-
ğinilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Bu dene-
timlerle, gerçeğe ay-
kırı belirlenen yük-
sek fiyatlar üzerin-
den oluşturulan 
sahte indirim algı-
sıyla tüketici tercih-
lerinin manipüle 
edilmesinin önlen-
mesi, gerçeğinden 
daha yüksek indirim 
yapıldığı veya indiri-
min düşünmeye fır-
sat vermeyecek 
kadar kısa süre için 
geçerli olduğu algısı 
oluşturulması gibi tü-

ketici iradesini baskı 
altına alan pazarla-
ma uygulamalarının 
tüketici refahına 
olumsuz etkisinin 
azaltılması, haksız 
rekabetin ülke eko-
nomisine olumsuz 
etkisinin önlenmesi 
yoluyla tüketicinin 
korunması amaçlan-
maktadır."
 Açıklamada, 
teknoloji sektöründe 
faaliyet gösteren il-
gili firmanın aynı ka-
tegori altındaki tüm 
cep telefonu model-
lerinin özel bir 
uygulamaya sahip 
olduğu izlenimi 
oluşturacak şekilde 
reklam yapmasına 
karşın bu kategori-
deki bazı modellerin 
belirtilen özelliğe 
sahip olmadığına 
ilişkin bilgiye rek-
lamda yer verilme-
diği tespit edildiği 
belirtilerek, tüketici-
lerin satın alma ka-
rarını etkileyecek ni-
telikteki bilgilerin 
reklamın ana mesa-
jında belirtilmemesi 
nedeniyle tüketicile-
rin taraf olmayacağı 
satın almaya yön-
lendirildiği ve ana 
vaadin istisnası nite-
liğindeki bilgileri 
içermeyen söz ko-

nusu reklamların tü-
keticileri aldatıcı ve 
yanıltıcı olduğu de-
ğerlendirilerek idari 
yaptırım kararı veril-
diği bildirildi.
 Diğer taraf-
tan, bir otomotiv fir-
masının çevrim içi 
video paylaşım ve 
sosyal medya plat-
formundaki Türkiye 
hesabında tanıtımı 
yapılan otomobil mo-
deline ilişkin olarak 
"ses tanıma özelliği" 
videosu paylaştığı 
ancak aracın 
donanım paketinde-
ki fonksiyonunun ül-
kede ilgili altyapının 
desteklenmemesi 
nedeniyle aktif 
olarak kullanılama-
dığı belirtilen açıkla-
mada, bu nedenle 
reklamda sunulan 
ana vaadin gerçeği 
yansıtmadığı ve 
tüketicilerin yanıl

tıldığı gerekçesiyle 
söz konusu reklam-
lara ilişkin idari yap-
tırım kararı alındığı-
na işaret edildi.
Sıfır faizli kredi 
reklamları ince-
lendi
 Açıklamada, 
son dönemde oto-
motiv şirketlerinin 
"yüzde sıfır faiz" te-
masıyla yürütülen 
kampanyalara yö-
neldiklerine dikkati 
çekilerek, şu ifade-
lere yer verildi:
 "Bu kap-
samda otomotiv sek-
töründe 'peşin faiz 
ödemesi' olmasına 
karşın reklamın ana 
mesajında kredi faiz 
oranının 'yüzde sıfır' 
olarak belirtildiği, tü-
keticilerin satın 
alma kararını etkile-
mek amacıyla rek
lamın ana mesajın-
da peşin faiz nede-

niyle tüketicinin 
faiz yüküne katlan-
masına karşın tanı-
tımların sıfır faizli ya-
pılarak tüketici ter-
cihlerinin manipüle 
edildiği tespit edil-
miştir. 
 Ayrıca faiz 
oranının yer aldığı 
reklamlarda tüketi-
cilerin en uygun 
kredi teklifini seçe-
bilmesi ve sektörde 
adil rekabetin sağla-
nabilmesi için belir-
tilmesi zorunlu olan 
kredinin toplam ma-
liyetini yüzdesel ola-
rak gösteren yıllık 
ve aylık maliyet 
oranlarına yer veril-
mediği, diğer yan-
dan 'yüzde sıfır faiz' 
gibi tüketicilerineko-
nomik davranış biçi-
mini etkileyen ana 
vaadin gerçeği yan-
sıtmadığı tespit edil-
miş ve tüketicileri

yanıltıcı olduğu değer-
lendirilen söz konusu 
reklamların tedbiren 
durdurulmasına karar 
verilmiştir." 
 Türkiye'de sa-
tışa sunulan bazı ayak-
kabıların yurt dışı in-
ternet sitelerinde ya-
yınlanan tanıtımların-
da, ürün bileşeninde 
domuz derisi kullanıl-
dığı belirtilmesine rağ-
men Türkiye'deki satış 
sayfasındaki ürün 
açıklamalarında "deri", 
"doğal deri" gibi ifade-
lerin kullanıldığı tespit 
edildiğine işaret edilen 
açıklamada, Kurulca 
ürün içeriğine ilişkin tü-
keticilerin eksik bilgi-
lendirildiği tespit edi-
len 4 firma hakkında 
durdurma cezası ile 3 
milyon 457 bin 160 
lira idari para cezası 
uygulandığı bildirildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Samsun İl 
Müdürü Tevfik 
Akçay, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın eşi Emine 
Erdoğan'ın himaye-
lerinde başlayan 
"Sıfır Atık" projesinin 
çevre ve gelecek ne-
siller için çok büyük 
bir proje olduğunu 
söyledi. Karadeniz'in 
en büyük kenti olan 
Samsun'da, proje 
kapsamında önemli 
çalışmalar yürüttük-
lerini ifade eden 
Akçay, "Çok önemli 
geri kazanımlar elde 
ediyoruz. Samsun'un 
17 ilçesinin hepsi 
"Sıfır Atık" belgesi 
almış durumda. 
 Bu zamana 
kadar 280 bin civa-
rında kişiye "Sıfır 
Atık" ile ilgili eğitim 
verildi. 
 2019-2025 
yılları arasında 852 
bin ağaç kesilmekten 
kurtuldu." dedi.
 Proje kapsa-
mında 14 farklı atı-
ğın ayrı ayrı toplana-
rak ekonomiye ka-
zandırıldığını vurgu-
layan Akçay, şöyle 
devam etti:

 "Çevreye mi-
nimum derece kirlilik 
veriliyor yani çevre-
ye verilen kirlilik aza-
lıyor. 
 Aynı zaman-
da döngüsel ekono-
mi kapsamında eko-
nomi de kazanıyor. 
 Özellikle 
kamu kurumları çalı-
şanları ve öğrenciler 
başta olmak üzere bi-
linçlenme var. Sam-
sun'da Çiftlik Cadde-
si, 'Sıfır Atık Caddesi' 
olarak uygulama nok-
tası seçildi. 
 Büyükşehir 
Belediyemiz bunu 
başlattı. Orada da 
çok güzel geri dö-
nüşler alıyoruz. 
 Samsun pro-
jenin yürütülmesin-
de başarılı. Kent pro-
jeye sahip çıktı, Tür-
kiye'nin en başarılı il-
lerinden bir tanesi-
nin Samsun olduğu-
nu söyleyebilirim. 
 Bakanlığımız 
en son İlkadım Bele-
diyesi, Canik Beledi-
yesi ve Bafra Beledi-
yesini "Sıfır Atık" pro-
jesi kapsamında 
pilot ilçe olarak belir-
ledi."
 Pilot ilçeler-
de örnek uygulama-

ların hayata geçirile-
ceğini kaydeden 
Akçay, "Toprakla ilgili 
kompostlama çalış-
maları yapılacak. 
 'Sıfır Atık 
Marketi' kurulacak. 
 Vatandaş bi-
riktirdiği atık yağları, 
atık pilleri getirip 
orada örneğin bakli-
yatla değiştirecek." 
diye konuştu. Proje-
nin ana amacının 
yaşam döngüsü için-
de mümkün oldu-
ğunca atık üretme-
mek, karbon ayak 
izini sıfırlayarak ge-
lecek nesillere temiz 
bir çevre bırakmak ol-
duğuna işaret eden 
Akçay, "Bir taraftan 
sanayileşiyoruz, bir 
taraftan da çevreyi 
koruyabilmemiz ge-
rekiyor." ifadelerini 
kullandı.
 Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Samsun İl 
Müdürü Akçay, kent-
te "Sıfır Atık" projesi 
kapsamında 13 farklı 
projenin başlatıldığı-
nı belirterek şunları 
kaydetti:
 "Akarsu kirli-
liği, atık defterler, 
atık motor yağları, 
akü ve elektronik pil-

ler, hava kirliliği, atık 
yönetimi, mesire yer-
lerinde oluşan kirli-
lik, bitkisel koruma 
ürünlerinin geri top-
lanmasıyla ilgili proje 
başlatıldı. Her bir 
projenin uygulayıcısı 
farklı ama paydaşları 
aynı. 
 Samsun'da 
UNESCO Dünya Mi-
rası Geçici Liste-
si'nde yer alan Kızı-
lırmak Deltası Kuş 
Cenneti'nde oluşan 
kirlilikle ilgili proje de 
başlatıldı. 
 Projeye va-
tandaşların destek 
vermesi çok önemli. 
 Projeye 
sahip çıkmamız, kir-
letmememiz gereki-
yor. Atık yağları evi-
mizde toplayıp lava-
boya dökmemeliyiz. 
 Floresan 
lamba tehlikeli atık-
tır, çöpe karıştırma-
mak gerekiyor. Atık 
ilaçlar, piller ayrı top-
lanmalıdır."
 Akçay, kent-
te geçen yıl yapılan 
çalışmalarda 6 bin 
ton kağıt-karton, 
1500 ton plastik, 17 

ton cam, 9200 ton 
metal ile diğer geri 
dönüştürülebilir atık-
lar olmak üzere top-
lamda 17 bin ton 
geri kazanılabilir atı-
ğın toplatılarak li-
sanslı işletmelerde 
ekonomiye kazandı-
rıldığını belirtti.
 Bu atıklar-
dan 46 bin 400 met-
reküp atık depolama 
alanından tasarruf 
sağlandığını anlatan 
Akçay, "Atıklarla 40 
milyon kilovatsaat 
enerji tasarrufu sağ-
lanmış, 200 ton sera 
gazı salınımı önlen-
miş, 4 bin ton pet-
rolden tasarruf edil-
miş, 103 bin ağaç ke-
silmekten kurtarıl-
mış, 170 bin metre-
küp su tasarrufu sağ-
lanmıştır. 
 Ayrıca 2024 
yılında toplam 334 
kurum ve kuruluşa 
Temel Seviye Sıfır 
Atık Belgesi düzen-
lenmiş, toplam 3013 
kurum ve kuruluş 
Temel Seviye Sıfır 
Atık Belgesi almıştır." 
değerlendirmesinde 
bulundu. (AA)

8'den Devam
oyuncular bu turnu-
vaya katılmaya hak 
kazanıyor. 
 Şampiyona-
da ilk zamanlarda 
bocaladım ama zi-
hinsel olarak kuvvet-
li olmak beni şampi-
yonluğa götürdü. 
 İki Türk bi-
lardocunun da final 
oynaması harika 
oldu. 
 Bir sporse-
ver olarak 'Kim ka-
zanırsa kazansın Tür-
kiye şampiyon ola-
cak.' diye düşünü-
yorsunuz. 
 Bu çok kon-
forlu bir şey.
 Bu ilk defa 
oluyor." dedi.
 Final maçına 
değinen Saygıner, 
"Finalde karşılaştı-
ğım arkadaşım Lütfi 
Çenet'i tebrik ediyo-
rum. 
 İnanılmaz 
performans gösterdi 
ve önemli kişileri 
yendi. 
 Finalde 
biraz tecrübemi ko-
nuşturmuş olabili-
rim. 
 Şampiyon ol-
duğum için mutlu-
yum." değerlendir-
mesinde bulundu.
"Türkiye, bilardo-

da dünyanın en 
iyi 2-3 ülkesinden 
biri”
 Saygıner, iki 
Türk bilardocunun 
PBA Dünya Şampi-
yonası'nda final oy-
namasının çok 
büyük bir itici güç ol-
duğunu dile getire-
rek, "Arkadan gelen 
jenerasyonlar için bu 
durum 'Ben de ya-
pabilirim.' hissini ya-
ratabilir. 
 Bugüne 
kadar biz ziyadesiyle 
yaptık. 
 Gelecek ne-
sillerde büyük başa-
rılara imza atanlar 
var. Türkiye, bilardo-
da dünyanın en iyi 
2-3 ülkesinden biri. 
Diğeri Güney 
Kore'dir. Başka ülke-
leri Türkiye ile kıyas-
layamıyorum. 
 Diğer ülke-
lerde bir öncülük gö-
remiyorum. 
 Bunun için 
iyi arkadaşlık kur-
mak gerek. 
 Nasihat dö-
nemi de kapandı. 
 Herkes farklı 
periyotlarda hayatla-
rını yaşamaya çalışı-
yor, onlara da ulaş-
mamız gerekiyor. 
 Ben de 
bunu ziyadesiyle yap-

maya çalıştığım için 
Türkiye şu anda çok 
ilerde. 
 Bilardoyu bı-
raktığım zaman bu 
durumun keyfini sü-
receğim." ifadelerini 
kullandı.
"Bilgi kimdeyse 
ona saygı duyu-
lur”
 Genç bilar-
docularla arasının iyi 
olduğunu belirten 
Semih Saygıner, 
"Ben genç bilardocu 
Burak Haşhaş'tan 42 
yaş büyüğüm. 
 Konu bilgi 
olunca bariyerler yı-
kılıyor. Bilgi kimdey-
se ona saygı duyu-
lur. Antrenman yap-
tığımızda Burak 
bazen bir vuruş ya-
pıyor ben de 'Bunu 
nasıl yaptı?' diye dü-
şünüyorum. 
 Bunu dedi-
ğiniz zaman da bari-
yerler yıkılıyor ve ar-
kadaş oluyorsunuz. 
 O zaman da 
karşı taraf bilgileri 
emiyor. 
 Bilgi aktara-
bilmek, topluluğu 
ilerletmek ve liderlik 
için çok iyi arkadaş-
lıklar kurmanız gere-
kiyor. 
 Doğru ileti-
şim yollarını da kul-

lanmak lazım. 
 Bunu ben 
de iyi yapıyorum." 
şeklinde konuştu.
 Bir süre 
sonra bu sporu ya-
pamayacağını kay-
deden Saygıner, "Bu 
durum benim vazge-
çeceğim anlamına 
gelmiyor. 
 Hayat da 
biraz böyle. 
 Öleceğimizi 
biliyoruz, o zaman 
yaşamayalım. 
 Vazgeçmek, 
başarısız insan profi-
line uyan bir şey. Bu-
raya 2 sene önce ef-
sane bilardocu Ray-
mond Ceulemans 
geldi. O zaman 86 
yaşındaydı. 
 Belki kasları 
söz dinlemiyor ama 
yine de inatla oyna-
maya çalışıyor. 
 İşte bu 
hayat enerjisi. 
 Belki profes-
yonel seviyede uzun 
zaman devam ede-
mem ama gelecekte 
amatör olarak bu 
sporu oynamaya 
devam edeceğim. 
 Türk bilar-
dosuna da katkılar 
sunmaya devam ede-
ceğim." diyerek söz-
lerini tamamladı.
(AA)

Semih Saygıner, Dünya Şampiyonası'nda iki 
Türk bilardocunun final oynamasından memnun

Reklam Kurulu yanıltıcı reklamlara yaklaşık 32,5 milyon lira ceza kesti

Samsun'da "Sıfır Atık" projesi kapsamında 
852 bin ağaç kesilmekten kurtarıldı
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Resm� İlanlar www.gov.tr’de

B�r Destandır Çanakkale Programı Kapsamında Otobüs K�ralama H�zmet Alımı h�zmet 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN                            : 2025/453651
1-İdaren�n
a) Adı                            : KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK
                                          VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL 
                                          MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�               : Bağbaşı Mah. Yurtlar cad. No:5/A Merkez /Kırşeh�r 40100
                                          KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862132057 - 3862132052
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                            : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı                            : B�r Destandır Çanakkale Programı Kapsamında Otobüs
                                          K�ralama H�zmet Alımı
b) N�tel�ğ�,türü ve m�ktarı : Kırşeh�r- Çanakkale sefer� 4 adet Kahvaltı 168 adet Öğle
                                          yemeğ� 672 adet Akşam yemeğ� 168 adet
                                          Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
                                          bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m         : Tekn�k Şartnamede Bel�rt�len Güzergahlar
ed�leceğ� yer               
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 21.07.2025, �ş�n b�t�ş tar�h� 28.08.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 21.07.2025
3-İhalen�n
a) İhale(son tekl�f verme): 07.04.2025 - 12:30
tar�h ve saat� 
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� : Kırşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı 
(e-tekl�fler�n açılacağı adres)              Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu  olan ve �lg�l� mevzua-
tında o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
Karayolu Taşıma Yönetmel�ğ� Yetk� Belgeler�
Seyahat Acentası İşletme İz�n Belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�-
ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Bor-
salar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya no-
ter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğ-
ru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan 
ve tekl�f ed�len bedel�n % 40 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde tek sözleşme  �le gerçekleşt�r�lm�ş her türlü yolcu taşı-
ma h�zmet� alımlarını gösteren belgeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı  �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�,�hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem�   : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

BİR DESTANDIR ÇANAKKALE PROGRAMI 
KAPSAMINDA OTOBÜS KİRALAMA HİZMET ALIMI

KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02195431

 Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, köylüler ve öğrenciler 
başta olmak üzere halkın her kesi-
mini ziyaret ederek gönüllerine do-
kunuyor.
 İlçe ziyaretleri kapsamında 
Kaman, Mucur, Boztepe, Akçakent, 
Akpınar’da mutlaka köylere de gide-
rek tarım üreticileriyle, hayvan ye-
tiştiricileriyle sohbet eden Vali De-
miryürek, köylülerin taleplerini alır-
ken yanında götürdüğü bürokratlar-
la da sorunlara yerinde çözümler 
üretiyor.
 En son Akpınar ilçesinin Bü-
yükabdiuşağı, Himmetuşağı Çebiş-
ler, Kelismailuşağı ve Karaova Köy-
lerini ziyaret eden Vali Demiryürek, 

devletin şefkat elini en ücra köylere 
kadar götürüyor.
 Devletin valisini köylerinde 
gören çiftçiler de kendilerine değer 
verilmesinin önemini hissederek 
daha bir özenle işlerine sarılıyorlar.
Sadece köyleri ziyaret etmekle kal-

mıyor Vali Demiryürek. Öğrencilere 
de büyük önem veriyor.
 Vali Demiryürek, bir gün Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Merkez 
Yerleşkesinde üniversite öğrencile-
riyle iftar açarken, başka bir gün de 
bir kız yurdunda diğer bir günde de 
erkek öğrenci yurdunda gençlerle 
bir araya geliyor.
 Öğrencilerle arasında ayrı 
bir “gönül köprüsü” kuran Vali De-
miryürek, okullarda sevgi ile karşıla-
nıyor.
 En son Fatımatüz Zehra Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde yatılı 
kalan öğrencilerle bir araya gelen 
Vali Demiryürek, iftarını öğrencilerle 
birlikte yaptı.
 Okulun ve pansiyonların du-
rumunu yerinde gören, sabırla öğ-
rencilerin taleplerini dinleyen, onla-
ra moral ve motivasyon veren Vali 
Demiryürek, fırsat buldukça farklı 
okullarda öğrencilerle buluşuyor.
Vali Demiryürek, devletin şefkat eli-
nin en çok uzanması gereken yetim 
çocukları da unutmuyor, Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın 
yetim çocuklar için düzenlediği iftar 
programında onlarla bir araya gele-
rek gönüllerini alıyor.
(MURAT BOR)

Vali Demiryürek'in
 halkla iç içe yolculuğu

 Çiçekdağı il-
çesinde tarım kültü-
rünün gelecek nesil-
lere aktarılması ve 
sürdürülebilir tarım 
anlayışının yaygın-
laştırılması amacıyla 
"Ata Tohumu Proje-
si" tüm hızıyla 
devam ediyor.
 Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ile Çiçekdağı 
Şehit Öğretmeni Bay-
ram Tekin Ortaokulu 
iş birliğinde yürütü-
len proje, yerli ve 

doğal üretimin des-
teklenerek entegras-
yonun korunmasını 
hedefliyor.
 Ata tohum-
larının korunarak ço-
ğaltılmasına odakla-
nılarak proje kapsa-
mında tohum topla-
ma süreci tamam-
landı ve ekim aşa-
masına geçildi. Çi-
çekdağı İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Abdul-
kadir Sağlam, öğ-
rencilerle birlikte ata 
tohumlarını toprakla 

buluşturdu.
 Projeye iliş-
kin değerlendirme-
lerde bulunan İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
Abdulkadir Sağlam, 
şu ifadeleri kullandı:
 “ Köklü geç-
mişimizden miras 
kalan ata tohumları-
mızı geleceğe taşı-
mak için önemli bir 
adım atıldı! Müdürlü-
ğümüz ve Şehit Öğ-
retmen Bayram 
Tekin Ortaokulu iş 
birliğiyle yürütülen 

'Ata Tohumu Proje-
si', tarımsal verimlili-
ğimizi koruma ve ge-
lecek nesillere yöne-
lik bir tarım kültürü 
kazandırma misyo-
nuyla devam ediyor.  
 Tohum top-
lama sürecinin ar-
dından ekim yapma 
işlemine geçildi. Bu 
anlamlı günün ilk eki-
minde, öğrencileri-
mizle birlikte ata to-
humlarını toprakla 
buluşturduk. 
 Geçmişin mi-
rası, geleceğin bere-
ketiyle buluşuyor!”
ATA TOHUMLARI 
NEDEN ÖNEMLİ?
 Yerli ve 
doğal üretimi.

 Tarımsal çe-
şitliliği ve biyolojik 
verimliliği korur.
 Kimyasal mü-
dahale olmadan sağ-
lıklı üretimi teşvik 
eder.
 Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, bu tür pro-
jelerle genç nesillere 
toprakla buluşma fır-
satı sunduklarını be-
lirterek, ata bitkilerin 
korunmasının milli 
bir görev olduğunun 
altını çizdi.
 Projede ilk fi-
lizlerin toprakla bu-
luşması ise ilçede he-
yecan ve gururla kar-
şılandı.
(FİLİZ ÖZ)

Ata Tohumu Projesi'nde ekim 
süreci başladı!

 Kırşehir’de 
Mart ayının son gün-
lerinde iki gündür 
aralıklarla devam 
eden kar yağışı ve 
geceleri sıfırın altın-
da 7 dereceye kadar 
düşen soğuk hava, 
kayısı gibi bahçeler-
de çiçek açan bitki-
leri olumsuz etkiler-

ken, arpa, buğday, 
nohut, mercimek gi-
bi tahıl ürünleri ekili 
tarlara umut oldu.
 Halk arasın-
da “kocakarı soğu-
ğu” diye de bilinen 
mart ayındaki soğuk 
hava, özellikle kayısı 
ve badem ağaçlarını 
vurdu geçti.

 Geçen çar-
şamba ve perşembe 
gece sıfırın altında 7 
dereceyi gören 
soğuk hava, çiçek 
açan ağaçları adeta 
yaktı. Vatandaşlar, 
“Bu sene fazla çağla 
yiyemeyeceğiz” diye 
üzüntülerini dile ge-
tiriyor. Tarlaların kar-

la kaplanması, arpa, 
buğday, nohut, mer-
cimek gibi tahıl ü-
rünleri üreten çiftçi-
leri ise sevindirdi.
Bu ayda bekledikleri 
bir yağış olduğunu 
dile getiren çiftçiler, 
karın ürünün üzerin-
de bir örtü oluştura-
rak soğuktan koru-
duğunu, o yüzden 
karın kendileri için 
bereket olduğunu 
ifade ediyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi öğre-

tim üyeleri de en 
son yaşanan ve sıfı-
rın altında 7 derece-
lere kadar düşen 
soğuk hava nedeniy-
le özellikle bitkilerde 
yüzde 15 civarında 
bir verim kaybı mey-
dana geleceğini 
ifade ediyor. 
(HABER 
MERKEZİ)

Tarlalara "umut", 
bahçelere "boran" oldu
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 Kırşehir’de 
ağır sağlık sorunları 
nedeniyle iş hayatını 
sürdüremeyen bir-
çok vatandaş için 
umut veren gelişme 
geldi. 
 Sosyal Gü-
venlik Kurumu 
(SGK), 2023 yılına 
ait malulen emeklilik 
verilerini kamuoyuna 
duyurarak sağlık du-
rumu elverişli olma-
yan sigortalılar için 
malulen emeklilik 
hakkının kapsamını 
genişletti. 
 Yapılan yeni 
düzenleme ile birlik-
te Kırşehir’de de sağ-
lık problemleri yaşa-
yan vatandaşlar, yaş 
şartına takılmadan 
erken emeklilik hak-
kına kavuşabilecek.
 SGK tarafın-
dan yayımlanan yeni 
karara göre, çalışma 
gücünün en az 
%60’ını kaybeden ve 
sağlık kurulu rapo-
ruyla bu durumu bel-
gelendiren sigortalı-
lar, malulen emeklilik 

başvurusunda bulu-
nabilecek. 
 En az 10 yıl 
sigortalılık ve 1.800 
gün prim ödeme şar-
tını yerine getirenler 
için emeklilik kapısı 
aralandı. Başkasının 
sürekli bakımına 
muhtaç olan vatan-
daşlar için ise sigor-
talılık süresi şartı 
aranmayacak.
KAPSAM 
GENİŞLEDİ: KAN-
SER VE NÖRO-
LOJİK HASTALIK-
LAR İLK SIRADA
 SGK’nın 
açıkladığı listede, ma-
lulen emeklilik hakkı 
tanınan hastalıklar 
arasında kanser, psi-
kiyatrik rahatsızlıklar, 
nörolojik hastalıklar, 
göz hastalıkları, kar-
diyolojik, gastroen-
terolojik ve solunum 
yolu rahatsızlıkları 
gibi birçok hastalık 
yer aldı. 
 2023 yılı ve-
rilerine göre, Türkiye 
genelinde kanser ne-
deniyle malulen 

emekli olanların 
oranı %32,89 olarak 
açıklandı. 
 Bu oran Kır-
şehir’de de dikkat çe-
kiyor, zira şehirde 
kanser ve diğer kro-
nik hastalıklarla mü-
cadele eden birçok 
vatandaş bulunuyor.
KIRŞEHİR’DE SGK 
MÜDÜRLÜK-
LERİNE BAŞVURU 
YAPILACAK
 Malulen 
emeklilik hakkı ka-
zanmak isteyen Kır-
şehirli vatandaşların, 
SGK tarafından yet-
kilendirilen sağlık ku-
ruluşlarından alacak-
ları sağlık kurulu ra-
poru ile birlikte SGK 
Kırşehir İl Müdürlü-
ğü’ne bizzat başvur-
maları gerekiyor. 
 Başvuru sü-
recinde vatandaşlar-
dan istenen belgeler 
ve başvurunun de-
ğerlendirilme süreci 
hakkında detaylı 
bilgi ise SGK Kırşehir 
İl Müdürlüğü ve e-
Devlet üzerinden öğ-

renilebilecek.
KIRŞEHİR’DE YÜZ-
LERCE KİŞİYİ 
İLGİLENDİRİYOR
 SGK’nın bu 
kararı, Kırşehir’de 
uzun süredir sağlık 
sorunlarıyla müca-
dele eden, iş gücü 
kaybına uğramış va-
tandaşlar için büyük 
bir kolaylık ve moral 
kaynağı oldu. 
 Özellikle Kır-
şehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi 
başta olmak üzere 
şehirdeki birçok sağ-
lık kuruluşunda te-
davi gören ağır has-
talar ve engelliler 
için malulen emekli-
lik, ekonomik ve sos-
yal güvence anla-
mında önemli bir fır-
sat sunuyor.
 Kırşehir’de 
ikamet eden ve şart-
ları taşıyan vatan-
daşların, bir an önce 
sağlık raporlarını ta-
mamlayarak başvu-
rularını yapmaları 
tavsiye ediliyor.
(FİLİZ ÖZ)

 Özbağ bel-
desinde arazi tara-
masında keşfedilen 
böcek türüne 
"emine" ismi verile-
rek biyoloji dünyası-
na Türk ismi ile tes-
cil edildi.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakül-
tesinde öğretim 
üyesi olarak çalışan 
Doç. Dr. Mahmut 
Erbey, yeni bir 
böcek türü buldu.
 Özbağ bel-
desi Çarıklı köyü ya-
kınlarında arazi ça-
lışmaları sırasında 
bulunan yeni böcek 
türüne “emine” adı 
verildi.
 Dünyanın 
prestijli zootekni der-
gisinde de “Pentasti-
ra eminei sp. nov." 

ismi ile makalesi ya-
yımlanırken, Türk 
bilim insanın tarafın-
dan dünya biyoloji li-
teratürüne yeni bir 
keşif sunulmuş oldu.
 Doç. Dr. 
Erbey’den alınan bil-
giye göre, böcek ör-
nekleri atrapla sü-
pürme tekniği kulla-
nılarak toplandı.
 oplanan ör-
nekler yüzde 70’lik 
alkol şişeleri içerisi-
ne alınarak öldürül-
dü. 
 Bu şekilde 
alkol şişelerine alı-
nan örnekler labora-
tuvara getirildi. 
 Fen-
Edebiyat Fakültesin-
de bulunan Entomo-
loji Laboratuvarına 
getirilen örnekler bu-
rada tasnif edildik-

ten sonra numune-
ler yine yüzde 70’lik 
alkol içerisinde 
böcek grubunun uz-
manı olan ve Hatay 
Mustafa Kemal Üni-
versitesi Fen-
Edebiyat Fakültesi 
Zooloji Anabilim Dr. 
Öğretim üyesi Ersin 
Demirel’e gönderildi.
 Burada Ersin 
Demirel tarafından 
yapılan incelemeler 
neticesinde toplanan 
örneklerin yeni tür ol-
duğu kararı verildi. 
 Sonra tür ile 
ilgili veriler hazırla-
narak bilimsel yayın 
aşamasına geçildi ve 
yeni tür ile ilgili ma-
kale bu alanda ol-
dukça prestijli bir 
dergi olan Zootaxa 
Dergisinde yayınlan-
dı.

 Kırşehir’de 
toplanılan örnekler 
yeni tür olarak lite-
ratüre girdi ve gerek 
bölgenin gerekse 
ülke ve dünya fa-
unasına önemli katkı 
sağlanmış oldu.
 Türün adı 
grubun uzmanı oldu-
ğu ve yeni tür kararı 
verdiği için Dr. Öğre-
tim üyesi Ersin De-
mirel tarafından ve-
rildi. Demirel, türe kı-
zının ismini (Emine) 
vererek türün adının 
“Pentastira eminei 
sp. nov.” olmasını 
sağladı.

 Cinsin türleri 
delici-emici ağız ya-
pısıyla özellikle ta-
rımsal bitkilerde fi-
ziksel hasarlar oluş-
turuyor, bunun ya-
nında özellikle pata-
tes ve domates bit-
kilerinde patojenle-
rin bulaştırılmasında 
vektör olarak önemli 
rol oynuyor. 
 Bundan do-
layı da tarımsal 
ürünler açısından 
ekonomik önemi 
olan bir tür olarak 
dikkati çekiyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Samanlı Dağ-

ları geniş ormanlık 

alanları, zorlu par-

kurları ve muhteşem 

manzaralarıyla kış sa-

farisi yapmak iste-

yenlerin tercihi olu-

yor.

 Sürücüler, 

karla kaplı patikalar-

da ilerleyerek hem 

doğanın tadını çıkarı-

yor hem de belirli 

noktalarda durarak 

beyaz örtüyle kap-

lanmış dağları ve or-

manları görüntülü-

yor.

"Samanlı Dağla-

rı'nda doğanın ta-

dını çıkarıyoruz"

 Arkadaşlarıy-

la Başiskele'deki Me-

nekşe Yaylası'na 

gelen Beyza As, Ko-

caeli'ye uzun zaman-

dır böyle kar yağma-

dığını söyledi.

 Fırsat bul-

dukça Samanlı Dağ-

ları'nda güzel aktivi-

teler gerçekleştirdik-

lerini belirten As, 

güzel kareler yakala-

dıklarını ve doğanın 

tadını çıkardıklarını 

anlattı. 

 Mehmet Ali 

Kaşka da mart ayın-

da yağan karla Sa-

manlı Dağları'nın 

beyaza büründüğünü 

dile getirerek bu 

fırsatı değerlendir-

mek istediklerini kay-

detti.

 Bölgeye özel 

araçlarıyla rahat ula-

şım sağlayabildikleri-

ni aktaran Kaşka, 

"Beyaz, insana huzur 

getiriyor.

 İnanılmaz de-

recede bize enerji ve-

riyor." dedi.

(AA)

 Kırşehir Ti-

caret ve Sanayi 

Odası (TSO), Kırşe-

hir'in eğitim altyapı-

sını güçlendirmek 

amacıyla önemli bir 

adım attı. 

 Kırşehir TSO 

Meclisi'nin kararıyla, 

Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi Bağbaşı 

Kampüsü’nde inşa 

edilecek yeni fakülte 

binası için Ahi Evran 

Üniversitesi Yapma 

Yaşatma Geliştirme 

Eğitim ve Destekle-

me Derneği'ne 1 mil-

yon TL kaynak akta-

rıldı.

 Kırşehir iş 

dünyasının öncü ku-

rumları tarafından 

desteklenen bu der-

nek, geçmişte de Kır-

şehir Ticaret Borsası, 

Kırşehir Esnaf ve Sa-

natkarlar Odaları Bir-

liği, Kırşehir Ziraat 

Odası, Süt Birliği, Kır-

mızı Et Üreticileri Bir-

liği ve Koyun Keçi Ye-

tiştiriciler Birliği gibi 

birçok önemli kuru-

luştan bağış desteği 

almıştı. 

 Kırşehir 

TSO'nun bu son kat-

kısıyla, projede 

önemli bir aşama 

daha kaydedildi ve 

kampüs içindeki fa-

külte binasının inşa-

atına yakın bir za-

manda başlanması 

planlanıyor.

 Yapılacak 

olan fakülte binası, 

Kırşehir’in akademik 

kapasitesine ciddi bir 

katkı sunarak kent 

ekonomisi ve üretim 

dünyası için de 

önemli bir yatırım 

olarak değerlendirili-

yor. 

 Kırşehir TSO 

Başkanı, yaptığı 

açıklamada, bu pro-

jenin sadece bir eği-

tim yatırımı olmadı-

ğını, aynı zamanda 

Kırşehir’in geleceği-

ne yapılan bir yatı-

rım olduğunu vurgu-

ladı ve tüm destekçi-

lerine teşekkürlerini 

iletti.

 Bu önemli 

gelişme, Kırşehir'in 

eğitim olanaklarını ar-

tırırken, kentin aka-

demik ve ekonomik 

profilini yükseltmeyi 

hedefliyor.

 Kırşehir iş 

dünyası, el birliğiyle 

yürütülen bu anlamlı 

projenin, şehrin ge-

leceğine olan katkı-

larını büyük bir he-

yecanla bekliyor.

(MURAT BOR)

Kırşehir Ticaret ve Sanayi
 Odası'ndan eğitime büyük destek

Kırşehir’de sağlık sorunlarıyla 

mücadele eden vatandaşlara

 müjde: SGK’dan malulen emeklilik 

hakkında yeni düzenleme

Kırşehir’de yeni bir 
böcek türü bulundu

Samanlı Dağları kış safarisi 
yapmak isteyenleri ağırlıyor
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 TFF Kadınlar 
1. Lig play-off şam-
piyonluk grubunda 
lider durumda bulu-
nan yeşil-beyazlı 
ekip, rakiplerinin 
puan kaybıyla bitime 
bir hafta kala Süper 
Lig'e çıkmayı garan-
tiledi. 
 Sezon başın-
da koyduğu hedefi 
gerçekleştiren Kara-
deniz temsilcisi, Gi-
resunlu sporseverle-
re sevinç yaşattı.
 Giresun Sa-
nayispor, Çotanak 
Spor Kompleksi'nde 
23 Mart Pazar günü 
1207 Antalyaspor ile 
oynayacağı karşılaş-
madan galip gelerek 
taraftarlarıyla şampi-
yonluk kutlamak isti-
yor.
 Takımın tek-
nik direktör Erman 
Akyol, yaptığı açıkla-
mada, Süper Lig'e 
şampiyon olarak yük-
selmek istediklerini 

söyledi.
 Bunu ger-
çekleştirebilecek 
güçte olduklarını be-
lirten Akyol, oyuncu-
ların kenetlendiğini 
kaydetti.
 Akyol, Çota-
nak Spor Komplek-
si'ndeki maça taraf-
tar ilgisinin yüksek 
olacağını düşündü-
ğünü ifade ederek, 
"Taraftarlar ile çok 
da istekli bir oyun 
sergiliyoruz. 
 Hafta sonu 
oynayacağımız 
maçta da kadınlar li-
ginde bu senenin ta-
raftar rekorunu kır-
mak istiyoruz. 
 Kendi saha-
mızda galip gelerek 
taraftarımıza şampi-
yonluk armağan ede-
ceğiz." dedi.
 Erman 
Akyol, inançlı bir 
takım olduklarının al-
tını çizerek, şöyle 
devam etti:

 "Biz hedefi-
mizi koymuştuk, 
inandık.  Play-off 
maçlarında Yükseko-
vaspor maçında, Du-
dullu maçında, daha 
önceki Dudullu ma-
çında hep geri düş-
tük ama hiç yılma-
dık.  Galip gele-
ceğimizi ve o maç-
larda puanlar çıkara-
cağımızı biliyorduk.  
Oyun felsefemizi 
sezon boyunca hiç 
bozmadan devam 
ettik. Play-off maçla-
rında da puan kay-
betmeden devam 
ediyoruz."
 Süper Lig'de 
kalıcı olmak istedik-
lerini vurgulayan 
Akyol, "Taraftarımız, 
yönetim, teknik ekip 
ve oyuncularımızla 
beraber Süper Lig'e 
Giresun Sanayis-
por'un geldiğini gös-
termek istiyoruz.  
Orada kalıcı başarılar 
elde etmek istiyoruz. 

 İnşallah 
güçlü bir ekip oldu-
ğumuzu herkese gös-
tereceğiz." değerlen-
dirmesinde bulundu.
 Orta saha 
oyuncusu Ayşe Tas-
lak ise ilk günden 
beri hedeflerinin 
Süper Lig'e şampi-
yon olarak çıkmak ol-
duğunu belirtti.
 Zorlu bir sü-
reçten geçtiklerini an-
latan Ayşe Taslak, 
"Verilmiş sözler, ya-
pılan onca mücade-
leler... 
 Başardık di-
yebilirim, artık son 
sözü söyleme zama-
nı geldi. 
 Taraftarı tri-
bünde görmenin ken-
dilerini daha iyi his-
settirdiğini kaydeden 
Ayşe Taslak, tüm Gi-
resunluları maça 
davet etti.
"Süper Lig'e çıktık 
diye rahatlama-
dık, hatta daha 

çok hırslandık"
 Sol kanat 
oyuncusu Fatma Nur 
Şenses de şampi-
yonluk için bir maç 
kaldığını belirterek, 
"Bu maçın heyecanı-
nı hala yaşıyoruz, 
Süper Lig'e çıktık 
diye rahatlamadık, 
hatta daha çok hırs-
landık." dedi.
 Giresun Sa-
nayispor'un hedefleri 
olduğunu belirten 
Fatma Nur Şenses, 
şunları kaydetti:
 "Herkes o 
kadar inanmıştı ki.  
Tabii ki zor zamanla-
rımız oldu, sakatlık-
lar oldu ama hepsi-
nin üstesinden gel-
dik. Çok yetenekli 
oyuncularımız var. 
 Bazı zor maç-
larda geriden gelip 
puanlar topladık. 
 Rakiplerin 
bizden iyi olmasın-
dan değil, kendi 
bariz 
hatalarımızdan geri-
ye düştük ve sonra 
inandık. 
 Hatalarımızı 
telafi ettiğimiz için 
geriden gelip puan-
lar aldık."
 Fatma Nur 
Şenses, 1207 Antal-
yaspor maçına tüm 
taraftarları bekledik-
lerini sözlerine ekle-
di.(AA)
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 Kırşehir Gençlik Merkezi, sosyal so-
rumluluk bilinciyle yürüttüğü faaliyetlere bir 
yenisini daha da arttırarak 21 Mart Dünya 
Down Sendromu Farkındalık Günü kapsa-
mında dikkat çekici bir çalışmalara imza 
attı. 
 Gençlik Merkezi, bu özel gün bo-
yunca merkez binasında bir kalıcı köşesi 
oluşturmayı ve hem gençlerin hem de yö-
netimin Down terapisine dayalı olarak bilgi-
nin geliştirilmesini hedefledi.
 Etkinlik kapsamında, "Down Send-
romu bir hastalık değil, genetik bir farklılık-
tır. Farkındayız! Yanlarındayız." mesaj çıka-
rıldı.  Hazırlanan köşede, Down sendromu-
na yönelik bilgilendirici panolar, görseller ve 
uzak kartlar yer aldı. 
 Ayrıca gençlik çocukları ve gönüllü-
ler, merkeze gelen misafirler ve Üyelere 
Down sendromu hakkında bilgiler vererek 
toplumsal gelişmeyi artırdı.
 Gençlik Merkezi yetkilileri tarafın-
dan yapılan açıklamada, "Toplumun her bi-
reyini değerlidir ve herkesin eşit haklara 
sahip olduğu bilinciyle hareket ediyoruz. 
 Down sendromuyla toplumsal ya-

şamın her alanda aktif rol alabilmesi, onla-
rın yaşamdaki yaşam koşulları ve önyargıla-
rın yıkılması için kalıcı olarak devam edi-
yor." ifadelerine yer verildi.
 Kırşehir Gençlik Merkezi'nin yürüt-
tüğü etkinlikler, öğrenciler arasında büyük 
takdir toplarken, halkın da merkezin bu du-
yarlı yaklaşımına destek vererek uzun 
köşesini ziyaret etti.
 Her yıl 21 Mart'ta kutlanan Dünya 
Down Sendromu Farkındalık Günü'nde ya-
pılan bu tür etkinlikler, toplumsal hoşgörü 
ve kabul kültürünün yaygınlaştırılmasına 
önemli katkılar sunuyor. (MURAT BOR)

5'te

 Kırşehir Sıd-
dık Demir Anadolu Li-
sesi’nin uluslararası 
arenada adını altın 
harflerle yazdıran öğ-
rencileri, elde ettik-
leri büyük başarıların 
ardından İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen’i makamında 
ziyaret etti.

 Dünya ça-
pında elde ettikleri 
derecelerle Kırşe-
hir’in gururu olan 
sporcular arasında, 
Boks Dünya Şampi-
yonu Yonca Gül Yıl-
maz, Boks Avrupa 
İkincisi Ecrin Alp ve 
Bilek Güreşi Avrupa 
İkincisi Gülneva Yal-

çın yer aldı. 
 Okul Müdür 
Vekili ile birlikte ger-
çekleşen ziyarette, 
sporcular hem başa-
rı hikayelerini pay-
laştı hem de gelecek 
hedeflerinden bah-
setti.
 İl Müdürü 
Gülşen, sporcuları 

tek tek tebrik ede-
rek, “Bu başarılar sa-
dece sizlerin değil, 
Kırşehir’in ve ülkemi-
zin başarısıdır. Sizler-
le gurur duyuyoruz” 
dedi. 
 Ayrıca, 
Nisan ayında yapıla-
cak Türkiye Şampi-
yonası öncesinde öğ-

rencilere moral 
veren Gülşen, başarı 
dileklerini iletti.
 Ziyaret hatı-
ra fotoğrafının çekil-
mesiyle sona erer-
ken, şampiyon öğ-
renciler Kırşehir’e ve 
ülkeye yeni zaferler 
kazandırma sözü 
verdi. (SEVGİ ER)

 Semih Saygı-
ner, yaptığı açıklama-
da, PBA Dünya Şam-
piyonası'na gitmeden 
önce küçük bir kaza 
yaşadığını belirterek, 
"Bir süre antrenman 
yapamadım. 
 1 Mart'tan 
sonra ufak ufak ça-
lışmalara başlayabil-
dim. 
 Zihinsel ola-
rak bu turnuvaya ha-
zırdım. 
 Bu turnuvayı 

kazanmak istiyor-
dum. 
 Kariyerimde 

daha önce PBA 
Dünya Şampiyona-
sı'nı kazanmamıştım.  

 Bütün sene 
oynadıktan sonra ilk 
32'ye kalanlar 

Down Sendromu Bir Hastalık 
Değil, Genetik Bir Farklılıktır

Kırşehir’den Dünya ve 
Avrupa’ya damga

Kadın Futbol Süper Ligi'ne yükselmeyi garantileyen 
Giresun Sanayispor'da hedef şampiyonluk

Semih Saygıner, Dünya 
Şampiyonası'nda iki Türk bilardocunun

 final oynamasından memnun
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